FEDERATION
FRANGAISE

Date : 19/08/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Thollon les Mémises

UC Thonon

Tour du Chablais Leman Portes du Soleil

Etape - Stage: 1

Distance : 156.3 km

Moyenne - Average : 39.274km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif.
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 155 10016014175 QUEMERE Tao VC Villefranche Beaujolais FRA 03h58'47"

2 14 10014147634 ORLHAC Boris Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 03h59'02" 15"
3 56 10009493250 * PIJOURLET Louis CRAC Roanne FRA 03h59'02" "

4 55 10014158445 JAMET Alexandre CRAC Roanne FRA 03h59'02" "

5 195 10007611753 TARRIDE Gregoire AVC Aix en Provence FRA 03h59'02" "

6 72 10014460256 * BOTTA Davide VC Mendrisio ITA 03h59'02" "

7 173 10008854262 BRUN Frédéric Bourg Ain Cyclisme FRA 03h59'02" "

8 12 10014446617 CARLIER Alexis Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 03h59'02" "

9 4 10009419791 * HANNINEN Jaakko Amicale Cycliste Bisontine FIN 03h59'02" "
10 111 10014971528 * BELLIA Mattéo Team Exploit-Goomah Bikes ITA 03h59'15" 28"
11 164 10009503152 * PAROZ Justin Team Hormann Sul 03h59'22" 35"
12 192 10007516975 DULIN Alexis AVC Aix en Provence FRA 03h59'23" 36"
13 13 10005890510 FOURNET-FAYARD Sébastien Team Pro Immo Nicolas Roux FRA 03h59'58" 01'11"
14 151 10006454120 EVRARD Laurent VC Villefranche Beaujolais BEL 04h00'04" 01'17"
15 51 10011942704 BOUCHARD Geoffrey CR4C Roanne FRA 04h00'06" 01'19"
16 205 10014448334 * LOUVET Louis SCO Dijon FRA 04h00'06" "
17 204 10012343838 GUILLONNET Adrien SCO Dijon FRA 04h00'06" "
18 191 10014462175 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence FRA 04h00'06" "
19 131 10009987849 * BUSSARD Dimitri Team Humard Velo Passion Sul 04h00'09" 0122"
20 1 10006363685 DYBALL Benjamin Amicale Cycliste Bisontine AUS 04h00'09" "
21 143 10015672756 * MEREDITH Charlie VC Toucy GBR 04h00'09" "
22 71 10014093979 BADILATTI Mattéo VC Mendrisio Sul 04h00'09" "
23 201 10013780246 * DEFAYE Jérémy SCO Dijon FRA 04h00'09" "
24 101 10055169641 * BELLABOUVIER Simon Team Chris Net FRA 04h00'14" 0127"
25 183 10008880332 LAUBER Edouard CC Etupes FRA 04h00'14" "
26 144 10007996016 * PHILIBERT Aurelien VC Toucy FRA 04h00'24" 01'37"
27 134 10009129401 * KRAHEMENN Raphael Team Humard Velo Passion Sul 04h00'26" 01'39"
28 25 10008732004 * PIGEON Hugo Chambery Cyclisme Formation FRA 04h00'32" 01'45"
29 91 10009544174 * BARAC Antonio Centre Mondial du Cyclisme CRO 04h00'33" 01'46"
30 162 10008665619 * BRUHLMANN Simon Team Hormann Sul 04h00'43" 01'56"
31 202 10011074047 * DEGRANDCOURT Hadrien SCO Dijon FRA 04h00'51" 02'04"
32 86 10009648349 VAN GUCHT Sten Team Charvieu Vulco BEL 04h04'30" 05'43"
33 36 10027106329 * ROSIER Romain EC St Etienne Loire FRA 04h09'33" 10'46"
34 133 10012755076 HALVORSEN Eirik oskari Team Humard Velo Passion NOR 04h09'33" "
35 146 10015029425 WILD Damian VC Toucy FRA 04h09'34" 10'47"
36 154 10027327712 * PETITJEAN Baptiste VC Villefranche Beaujolais FRA 04h09'34" "
37 153 10027597692 GUYOT Maxime VC Villefranche Beaujolais FRA 04h09'34" "
38 185 10011389396 ROBERT Maxime CC Etupes FRA 04h09'36" 10'49"
39 181 10013253618 *AUBERT Rémi CC Etupes FRA 04h09'36" "
40 6 10013035972 VIENNET Ludovic Amicale Cycliste Bisontine FRA 04h09'36" "
41 193 10008115216 * JOLIBERT Clément AVC Aix en Provence FRA 04h09'36" "
42 161 10013442160 GULLER Timo Team Hormann Sul 04h09'36" "
43 73 10007223854 KNIPP Niels VC Mendrisio Sul 04h09'36" "
44 64 10006338730 MULLER Lukas Team MG Project Sul 04h09'36" "
45 212 10014320214 * CABANEL Vincent Occitane Cyclisme Formation FRA 04h09'36" "
46 121 10015956177 * DEBONS Antoine Team Roth-Akros Sul 04h09'36" "
47 156 10024894729 SUCHET Loic VC Villefranche Beaujolais FRA 04h09'36" "
48 85 10007773522 MICHEL Romain Team Charvieu Vulco FRA 04h09'36" "
49 42 10014710335 * DIDELOT Arthur Team Macadam's Cowboys FRA 04h09'36" "

Copyright © F2Concept - 2017 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

jacques Fonteneau:0669612249

Imprimé a / print at : 19:08:55
1/3



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

174
53
54
35

194
31

145

105

171

152

124
52

136

196

184

176

206
115

186
24
21
113
76
114

125
92

214

11
141
142
166

66
163

83
213
215

81

16
175

116
93
95
62

112

126
15
41
84

122
74

123

203

216
26

172

211
46
75

10011941488
10015461780
10009716047
10014061546
10010163863
10025732666
10015624559
10014043156
10008622674
10014319709
10010118494
10007214356
10013012330
10006804330
10013886037
10006891428
10014780558
10010118696
10009970873
10013755388
10009832346
10008685221
10013787320
10016594357
10015160171
10014871696
10015454609
10003576553
10016009933
10014276764
10009965823
10011799931
10008926408
10009668759
10005608196
10026669122
10015451878
10013624844
10007173940
10015671948
10014724378
10009502950
10010116272
10010199835
10015094392
10009714633
10015237367
10010039076
10026041854
10027060455
10015196547
10010676145
10009746662
10015466026
10013443877
10015837555
10013170964
10014320113
10013886643
10014702857

GENETIER Francis

* CHATELUS Axel

* COSTA Andrea

* RICHARD Louis
SYLVESTRE Yolan

* BOILEAU Léo

* RICHARDOT Eugéne
* PERRISSIN Constantin
ARNAUD Vincent

* GUILLOT Romain

* FROIDEVAUX Robin
CARISEY Clément
RUDAZ Manuel
TRARIEUX Julien

* PFRIMMER Arnaud
SAVICKAS Zydrunas

* SOUTON Julien

* SCHNEITER Joab

* SAUVAGE Paul

* MEYER Robin

* CHAMPOUSSIN Clément

MARENGO Alberto
* MORANDI Michael
* RUSSO Jonathan
* SUTER Joel

* BATSAIKHAN Tegshbayar

* CARMOUZE Quentin
* CURRY James
DEBORDE Brice

* BRAVARD Guillaume
* KISKONEN Siim
WEISS Jonas

* SELENATI Nico

* LUTOLF Yves
KORETZKY Clément
* CARR Simon

* LOUBEAU Guillaume
* FINE Gabin
VIMPERE Théo

* DIDIER Clément
NOCQUET Florian

* SCHUTZ Carl

* CONTTE Tomas

* PEAK Barnabas
MESMER Natnael

* GUEX Quintin

* VOISARD Yannis
PEREIRA Florent
CHAPLET Aymeric
CURMI Adrien

* DORING Jonas

* ONO Kotaro

* DUFAUX Lois

* DUMAY Léon
VARGAS Gaél

* ROCHE Alexis
BRAVARD Antoine

* CABANEL Thomas
* NURDIN Guillaume

* PIFFARETTI Alessandro

Bourg Ain Cyclisme

CR4C Roanne

CR4C Roanne

EC St Etienne Loire

AVC Aix en Provence

EC St Etienne Loire

VC Toucy

Team Chris Net

Bourg Ain Cyclisme

VC Villefranche Beaujolais
Team Roth-Akros

CRA4C Roanne

Team Humard Velo Passion
AVC Aix en Provence

CC Etupes

Bourg Ain Cyclisme

SCO Dijon

Team Exploit-Goomah Bikes
CC Etupes

Chambery Cyclisme Formation
Chambery Cyclisme Formation
Team Exploit-Goomah Bikes
VC Mendrisio

Team Exploit-Goomah Bikes
Team Roth-Akros

Centre Mondial du Cyclisme
Occitane Cyclisme Formation
Amicale Cycliste Bisontine
Team Pro Immo Nicolas Roux
VC Toucy

VC Toucy

Team Hormann

Team MG Project

Team Hormann

Team Charvieu Vulco
Occitane Cyclisme Formation
Occitane Cyclisme Formation
Team Charvieu Vulco

Team Pro Immo Nicolas Roux
Bourg Ain Cyclisme

Amicale Cycliste Bisontine
Team Exploit-Goomah Bikes
Centre Mondial du Cyclisme
Centre Mondial du Cyclisme
Team MG Project

Team Exploit-Goomah Bikes
Team Roth-Akros

Team Pro Immo Nicolas Roux
Team Macadam's Cowboys
Team Charvieu Vulco

Team Roth-Akros

VC Mendrisio

Team Roth-Akros

SCO Dijon

Occitane Cyclisme Formation
Chambery Cyclisme Formation
Bourg Ain Cyclisme

Occitane Cyclisme Formation
Team Macadam's Cowboys

VC Mendrisio
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110 82 10008892355 GAY Aurelien Team Charvieu Vulco
111 33 10014775407 * CLARETON Hugo EC St Etienne Loire
112 61 10010879744 MERKT Adrien Team MG Project
113 63 10015543828 MORF Yvan Team MG Project

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 124

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 96 - - - - Centre Mondial du Cyclisme -
Numbers: 1

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 3 - DEVAUX Thomas - Amicale Cycliste Bisontine - 10014168852
Dossard/Bib 32 - CHARREYRON Damien - EC St Etienne Loire - 10013129639
Dossard/Bib 34 - PLA Cédric - EC St Etienne Loire - 10013127619

Dossard/Bib 44 - LAVOISIER Matthias - Team Macadam's Cowboys - 10013250584
Dossard/Bib 45 - MODER Lucas - Team Macadam's Cowboys - 10015019119
Dossard/Bib 65 - MULLER Michael - Team MG Project - 10002127213

Dossard/Bib 94 - JEFFERIES Peter-lee - Centre Mondial du Cyclisme - 10006428050
Dossard/Bib 104 - MOINE Florian - Team Chris Net - 10013886340

Dossard/Bib 106 - PERIZZOLO Loic - Team Chris Net - 10004620618

Dossard/Bib 132 - DUBOIS Marc - Team Humard Velo Passion - 10014724681
Dossard/Bib 182 - BRUNEL Alexys - CC Etupes - 10014916358

Numbers : 11

Juge a l'arrivée
COCARD Jénnifer
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